



# MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

**AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025 – PMM**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1606/2025**  
**CÓD. VERIFICADOR: 666W6H7E**  
**MODALIDADE:** Registro de Preços.  
**TIPO:** Menor preço por lote/grupo.

O MUNICÍPIO DE MARMELEIRO torna público, para conhecimento, que o Pregão Eletrônico nº 061/2025, que tem por objeto a contratação de empresa para realização de serviços hidráulicos e fornecimento de mangueiras e terminais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, que foi realizada em 23 de setembro de 2025 foi considerada FRACASSADA, pois as propostas e documentação de habilitação dos interessados ao certame não atenderam as exigências editalícias.

Marmeleiro, 25 de setembro de 2025.

**Ricardo Fiori**  
Pregoeiro  
Portaria nº 7.657 de 10/09/2025





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2025

ANO: IX

EDIÇÃO Nº: 2042- 25 Pág(s)

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

Parágrafo único. Os documentos a que se referem os incisos II e III deste artigo, deverão ser apresentados na Divisão de Recursos Humanos até o momento da contratação.

**Art. 3º** No ato da apresentação dos documentos a que se refere o art. 2º deste Edital, o candidato receberá uma guia de encaminhamento para a realização do Exame Clínico, com a informação do local e horário do exame.

**Art. 4º** O não comparecimento da convocada por este Edital até o prazo de **29 de setembro de 2025**, resultará em perda automática da vaga.

**Art. 5º** Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro/PR, 25 de setembro de 2025.

**JANDER LUIZ LOSS**  
Prefeito de Marmeleiro

### AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025 – PMM PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1606/2025 CÓD. VERIFICADOR: 666W6H7E

**MODALIDADE:** Registro de Preços.

**TIPO:** Menor preço por lote/grupo.

O MUNICÍPIO DE MARMELEIRO torna público, para conhecimento, que o Pregão Eletrônico nº 061/2025, que tem por objeto a contratação de empresa para realização de serviços hidráulicos e fornecimento de mangueiras e terminais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, que foi realizada em 23 de setembro de 2025 foi considerada FRACASSADA, pois as propostas e documentação de habilitação dos interessados ao certame não atenderam as exigências editalícias.

Marmeleiro, 25 de setembro de 2025.

**Ricardo Fiori**  
Pregoeiro  
Portaria nº 7.657 de 10/09/2025

### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 105/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024

**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

**CONTRATADA:** HERLON HENRIQUE KUHL & CIA LTDA

**OBJETO:** aditivo de prazo de execução e vigência contratual, conforme motivação constante no Processo Administrativo relacionado.

**VALOR:** Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados.

**PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVO:** pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual (29/09/2025), ou seja, até 28 de setembro de 2026.

**DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO:** 25 de setembro de 2025.

**FORO:** Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 25 de setembro de 2025.

**Jander Luiz Loss**  
Prefeito



### Prefeitura Municipal de Mameleiro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025 – PMM  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1606/2025  
 CÓD. VERIFICADOR: 666W6H7E  
 MODALIDADE: Registro de Preços.  
 TIPO: Menor preço por lote/grupo.  
 O MUNICÍPIO DE MARMELEIRO torna público, para conhecimento, que o Pregão Eletrônico nº 061/2025, que tem por objeto a contratação de em presa para realização de serviços hidráulicos e fornecimento de mangueiras e terminais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, que foi realizada em 23 de setembro de 2025 foi considerada FRACASSADA, pois as propostas e documentação de habilitação dos interessados ao certame não atenderam as exigências editalícias.  
 Mameleiro, 25 de setembro de 2025.  
 Ricardo Fiori  
 Pregoeiro  
 Portaria nº 7.657 de 10/09/2025

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO  
 SEGUNDO TERMO ADITIVO AO  
 CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 105/2024  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024  
 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
 CONTRATADA: HERLON HENRIQUE KUHLMANN & CIA LTDA  
 OBJETO: ativo de prazo de execução e vigência contratual, conforme motivação constante no Processo Administrativo relacionado.  
 VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados.  
 PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual (29/09/2025), ou seja, até 28 de setembro de 2026.  
 DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 25 de setembro de 2025.  
 FORO: Comarca de Mameleiro, Estado do Paraná.  
 Mameleiro, 25 de setembro de 2025.  
 Jander Luiz Loss  
 Prefeito

### Prefeitura de São Jorge D'Oeste

ATO DE RATIFICAÇÃO Nº 30/2025  
 Em análise ao processo de Inexigibilidade de Licitação nº 30/2025, de 24/09/2025, instaurado pela Secretaria de Administração, Contabilidade e Finanças, atendendo solicitação da e, no uso de suas atribuições, o Sr. Gelson Coelho do Rosário, Prefeito de São Jorge D'Oeste, R A T I F I C A O o procedimento tomado pela Secretaria de Administração, Contabilidade e Finanças com amparo na Lei nº 14.133/2021, art. 74, inciso III, "f".  
 VALOR ESTIMADO - R\$ 3.000,00 (três mil reais).  
 OBJETO: Contratação direta, por inexigibilidade de licitação, da empresa: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PARANÁ – SEBRAE/PR, inscrita no CNPJ sob o nº 75.110.585/0001-00, localizada a Rua Caete, nº 150, Bairro Prado Velho, Curitiba/PR, CEP: 80.220-300, para prestação de serviços de capacitação/treinamento através do curso: REDE DE SECRETÁRIOS, para atender a demanda da Administração Municipal, diante da necessidade de preparar a equipe administrativa frente a contemporaneidade das conexões intermunicipais, promotoras do desenvolvimento local e de interesse público do município de São Jorge D'Oeste/PR.  
 FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inciso III, f., da Lei Federal 14.133/2021.  
 FORNECEDOR: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PARANÁ – SEBRAE/PR. CNPJ Nº. 75.110.585/0001-00, residente na Rua Caete, 150 - CEP: 80220000 - BAIRRO: PRADO VELHO CIDADE/UF: Curitiba/PR  
 CONTRATANTE: Município de São Jorge D'Oeste - Paraná.  
 São Jorge D'Oeste - Pr, 24/09/2025.  
 Gelson Coelho do Rosário  
 Prefeito

ATO DE RATIFICAÇÃO Nº 031/2025  
 Em análise ao processo de Inexigibilidade de Licitação nº 031/2025, de 25/09/2025, instaurado pela Secretaria de Contabilidade e Finanças, atendendo solicitação da e, no uso de suas atribuições, o Sr. Gelson Coelho do Rosário, Prefeito de São Jorge D'Oeste, R A T I F I C A O o procedimento tomado pela Secretaria de Administração, Contabilidade e Finanças com amparo na Lei nº 14.133/2021, art. 74, caput.  
 VALOR ESTIMADO - R\$ 769.900,00 (setecentos e sessenta e nove mil e novecentos reais).  
 Contratação da empresa FORZA MÁQUINAS AGRÍCOLAS E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.492.141.0020-58 localizada a Rua Frederico Mentz, nº 1017, Navegantes, CEP: 90.240-110, Porto Alegre/RS, para fornecimento de 01 (uma) retroscavadeira hidráulica (CASE) nova zero hora em adesão a Ata de Registro de Preços nº 007/2025 – Pregão Eletrônico nº 003/2025 gerenciada pelo CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO ALTO URUGUAI – CIRAU, para ser integrada a firma Municipal vinculada a Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura Rural e Serviços Urbanos do Município de São Jorge D'Oeste – Pr.  
 FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, caput da Lei Federal 14.133/2021.  
 FORNECEDOR: FORZA MÁQUINAS AGRÍCOLAS E CONSTRUÇÃO LTDA., CNPJ Nº. 11.492.141.0020-58, situada na Rua Frederico Mentz, 1017 - CEP: 90240110 - BAIRRO: Navegantes CIDADE/UF: Porto Alegre/RS.

CONTRATANTE: Município de São Jorge D'Oeste - Paraná.  
 São Jorge D'Oeste, 25/09/2025.  
 Gelson Coelho do Rosário  
 Prefeito

PREFEITURA DE SÃO JORGE D'OESTE-PR  
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
 O prefeito municipal de São Jorge D'Oeste - PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, resolve: Homologar e Adjudicar a presente licitação nos seguintes termos.  
 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90046/2025 – Processo nº 208/2025.  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, objetivando a futura e/ou eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, para uso e aplicação nos espaços públicos, escolas, posto de saúde, e em outros locais usados pelos agentes públicos enquanto parte integrante da Administração Pública do Município de São Jorge D'Oeste/PR.  
 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.  
 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, Decreto Federal nº 11462/2023 e Decreto Municipal nº 3927/2023; Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, Instrução Normativa SEGES 73/2022 e legislação complementar.  
 EMPRESA VENCEDORA – MENOR PREÇO POR ITEM.  
 1 – SIPROLIMP - SIMONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - CNPJ 05.340.608/0001-89. Itens: 02 - R\$ 4,50; 07 - R\$ 3,40; 11 - R\$ 3,50; 12 - R\$ 5,00; 13 - R\$ 3,90; 14 - R\$ 3,90; 17 - R\$ 2,50; 18 - R\$ 10,10; 19 - R\$ 10,00; 20 - R\$ 9,69; 35 - R\$ 10,20; 63 - R\$ 20,98. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 61.744,50 (sessenta e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).  
 2 – DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA - CNPJ 27.787.054/0001-03. Itens: 3 - 29,97; 8 - 12,96; 10 - 3,9; 15 - 3,51; 16 - 2,00; 23 - 5,99; 24 - 3,21; 25 - 2,11; 27 - 2,68; 30 - 9,92; 33 - 4,77; 34 - 458,00; 36 - 155,49; 37 - 23,99; 38 - 39,99; 39 - 69,99; 40 - 119,77; 41 - 7,36; 45 - 4,79; 54 - 8,46; 55 - 8,41; 56 - 15,49; 57 - 17,00; 58 - 19,00; 59 - 25,00; 64 - 7,99; 65 - 6,99; 66 - 6,69; 67 - 6,99; 70 - 28,89; 71 - 45,99; 75 - 19,01; 76 - 12,77. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 200.008,70 (duzentos mil, oito reais e setenta centavos).  
 3 – ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA - CNPJ 05.621.193/0001-11. Itens: 4 - 5,13; 6 - 3,32; 29 - 4,04; 43 - 5,79; 46 - 2,60; 51 - 11,00; 69 - 4,30; 72 - 17,96. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 46.471,50 (quarenta e seis mil, quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos).  
 4 – IARA MARIA BASEGGIO LTDA - CNPJ 10.809.818/0001-03. Itens: 1 - 4,50; 5 - 6,50; 32 - 14,00; 53 - 8,70; 60 - 7,99; 61 - 4,40. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 46.515,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e quinze reais).  
 5 – IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ 54.186.728/0001-89. Item: 21 - 1,35; 26 - 1,54; 31 - 7,90; 42 - 4,48; 52 - 8,00; 62 - 1,16; 74 - 18,98; 77 - 6,80. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 23.803,00 (vinte e três mil, oitocentos e três reais).  
 6 – CALL DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ 44.570.780/0001-80. Item: 47 - 13,00; 48 - 13,00; 49 - 6,00. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).  
 7 – INOVE LICITACOES LTDA - CNPJ 23.567.504/0001-93. Item: 09 - R\$ 12,00; 73 - R\$ 8,40. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais).  
 São Jorge D'Oeste-PR, 25 de setembro de 2025.  
 GELSON COELHO DO ROSÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo aditivo:	1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 140/2024, parte integrante do(a) Pregão nº 59/2024.
Contratante:	MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE - PARANÁ - CNPJ Nº 76.995.380/0001-03.
Contratada:	H D COMERCIO DE MANGUEIRAS EIRELI - CNPJ nº. 02.830.551/0001-74.
Objeto:	O presente Termo Aditivo tem por objeto: I - a prorrogação do prazo constante da CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – prorrogada por igual período, até 30/09/2026. II - a renovação do quantitativo, nos limites permitidos por lei, diante da necessidade da administração no valor de R\$ 58.400,00 (cinquenta e oito mil e quatrocentos reais).
Prazo de vigência:	30/09/2026
Prazo de execução:	30/09/2026
Data assinatura:	25/09/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo aditivo:	1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 142/2024, parte integrante do(a) Pregão nº 59/2024.
Contratante:	MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE - PARANÁ - CNPJ Nº 76.995.380/0001-03.
Contratada:	ABRA TRATORIAS LTDA - CNPJ nº. 78.804.143/0001-43.
Objeto:	O presente Termo Aditivo tem por objeto: I - a prorrogação do prazo constante da CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – prorrogada por igual período, até 30/09/2026. II - a renovação do quantitativo, nos limites permitidos por lei, diante da necessidade da administração no valor de R\$ 453.605,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e cinco reais).
Prazo de vigência:	30/09/2026
Prazo de execução:	30/09/2026
Data assinatura:	25/09/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo aditivo:	1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 138/2024, parte integrante do(a) Pregão nº 59/2024.
Contratante:	MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE - PARANÁ - CNPJ Nº 76.995.380/0001-03.
Contratada:	ABRA TRATORIAS LTDA - CNPJ nº. 78.804.143/0001-43.
Objeto:	O presente Termo Aditivo tem por objeto: I - a prorrogação do prazo constante da CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – prorrogada por igual período, até 30/09/2026. II - a renovação do quantitativo, nos limites permitidos por lei, diante da necessidade da administração no valor de R\$ 362.135,00 (trezentos e sessenta e dois mil, cento e trinta e cinco reais).
Prazo de vigência:	30/09/2026
Prazo de execução:	30/09/2026
Data assinatura:	25/09/2025

### Prefeitura de Bom Sucesso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PR.  
 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025 – REGISTRO DE PREÇOS 28/2025 (Processo Licitação 56/2025)  
 De acordo com o parecer jurídico e em conformidade com a Ata Eletrônica, de Abertura do processo licitatório, no município de Bom Sucesso do Sul, em 23/09/2025, que teve como objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de peças novas para atender as veículos e as máquinas de frota municipal, de acordo com o termo e especificações que estão a sua anexo, HOMOLOGADO por seus próprios fundamentos determinando que seja ADJUDICADO a seu objeto a favor das empresas abaixo descritas conforme lote, item e valores abaixo relacionados:

Item	Descrição dos Itens	Unid.	Qtd.	Marca	Valor Unit. (R\$)	Valor Total do Item (R\$)
16	PRELÍ 173 / 25 - peça novo, capacidade 173mm, com profundidade de sulco no mínimo de 25mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 25mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	8	TIALLI DREPSER DREPSAAT	7.990,00	63.920,00
17	PRELÍ 1400 / 24 - peça novo, capacidade 1400mm, com profundidade de sulco no mínimo de 24mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 24mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	18	YERUNBER REALHOTA	4.530,00	81.540,00
18	PRELÍ 206 / 28 - peça novo, capacidade 206mm, com profundidade de sulco no mínimo de 28mm, estrutura total 1.450mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 28mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	4	TIALLI DREPSER DREPSAAT	9.360,00	37.440,00
19	PRELÍ 213 / 28 - peça novo, capacidade 213mm, com profundidade de sulco no mínimo de 28mm, estrutura total 1.450mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 28mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	30	WESTLAK 1498 W801 W820 RADIA	1.300,00	39.000,00
<b>VALOR TOTAL HOMOLOGADO</b>						<b>R\$ 197.180,00</b>

(Cento e noventa e sete mil e oitocentos e oitenta reais)

EMPRESA FORNECEDORA: FZ COMERCIO DE PNEUS LTDA - CNPJ: 17.234.948/0001-40

Item	Descrição dos Itens	Unid.	Qtd.	Marca	Valor Unit. (R\$)	Valor Total do Item (R\$)
17	PRELÍ 150 / 20 - peça novo, capacidade 150mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	24	APTAYN - RL LIOE	600,00	14.400,00
18	PRELÍ 275 / 20 - peça novo, capacidade 275mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	20	WESTLAK 4033	1.596,00	31.920,00
19	PRELÍ 325 / 18 - peça novo, capacidade 325mm, com profundidade de sulco no mínimo de 18mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 18mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	30	APTAYN - RL LIOE	420,00	12.600,00
20	PRELÍ 125 / 20 - peça novo, capacidade 125mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	24	APTAYN - RL LIOE	450,00	10.800,00
21	PRELÍ 125 / 20 - peça novo, capacidade 125mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	12	WESTLAK - CR986	750,00	9.000,00
22	PRELÍ 125 / 20 - peça novo, capacidade 125mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	24	WESTLAK - RL 368	365,00	8.760,00
23	PRELÍ 125 / 20 - peça novo, capacidade 125mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	12	WESTLAK - CR986	750,00	9.000,00
<b>VALOR TOTAL HOMOLOGADO</b>						<b>R\$95.820,00</b>

(Noventa e três mil e quatrocentos e vinte e oito reais)

EMPRESA FORNECEDORA: FERREZ PNEUS LTDA - ME CNPJ: 44.722.736/0001-91

Item	Descrição dos Itens	Unid.	Qtd.	Marca	Valor Unit. (R\$)	Valor Total do Item (R\$)
1	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	6	GOODYEAR G85B VEO	2.780,00	16.680,00
2	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	25	GOODYEAR Armor max flex	2.430,00	60.750,00
3	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	13	GOODYEAR Kwin 2 - gen II	500,00	6.500,00
4	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	13	GOODYEAR Kwin 2 - gen II	460,00	5.980,00
5	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	13	GOODYEAR allperformance	410,00	5.330,00
6	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	18	GOODYEAR Kwin 2 - gen II	2.190,00	39.420,00
7	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	30	GOODYEAR armor max flex	2.900,00	87.000,00
8	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	30	GOODYEAR armor max flex	2.800,00	84.000,00
9	PRELÍ 130 / 20 - peça novo, capacidade 130mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	13	GOODYEAR Kwin 2 - gen II	970,00	12.610,00
<b>VALOR TOTAL HOMOLOGADO</b>						<b>R\$ 377.830,00</b>

(trezentos e setenta e sete mil e oitocentos e trinta e oito reais)

EMPRESA FORNECEDORA: JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 51.367.114/0001-05

Item	Descrição dos Itens	Unid.	Qtd.	Marca	Valor Unit. (R\$)	Valor Total do Item (R\$)
10	PRELÍ 100 / 20 - peça novo, capacidade 100mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	18	IRC - DR41	1.822,00	32.796,00
11	PRELÍ 100 / 20 - peça novo, capacidade 100mm, com profundidade de sulco no mínimo de 20mm, estrutura total 1.350mm, ano de fabricação 2024, com profundidade de sulco de no mínimo 20mm, preço de garantia mínimo de 5 anos. (preço novo, não remanufaturado, não reciclado e não reprocessado).	Unid.	4	BRANCO T. LANE SW 333	6.288,87	25.154,28
<b>VALOR TOTAL HOMOLOGADO</b>						<b>R\$ 57.950,28</b>

(cinquenta e sete mil e novecentos e cinquenta e dois reais)